
Odluka o odabiru
13/2024 - Oprema za digitalizaciju arhivske građe u okviru NPOO C2.2R3-I2

Br. odluke: 13/2024-2, 07.02.2025
1 Podaci o naručitelju
2 Podaci o postupku nabave
3 Osnovni podaci o odluci
4 Podaci o zaprimljenim ponudama
5 Odabrana ponuda
6 Završne napomene i uputa o pravnom lijeku
7 Odgovorna osoba

1. Podaci o naručitelju
Naziv i sjedište naručitelja: Središnji državni ured za središnju javnu nabavu, Ivana Lučića 8,
10000 Grad Zagreb , Hrvatska

Nacionalni reg. broj (OIB): 17683204722

2. Podaci o postupku nabave
Naziv postupka nabave: Oprema za digitalizaciju arhivske građe u okviru NPOO C2.2R3-I2

Procijenjena vrijednost nabave: 1.320.700,00 EUR

Rbr
grupe Naziv grupe

Procijenjena
vrijednost

1. Komplet za skeniranje s računalom (all-in-one) i
skenerom

1.110.200,00 EUR

2. Skener za arhivsko i knjižno gradivo 210.500,00 EUR

Vrsta postupka javne nabave: Otvoreni postupak

Evidencijski broj nabave: 13/2024

07. 02. 2025. 08:24 Odluka o odabiru

https://eojn.hr/GetDocument.ashx?id=d72f7c1f-228b-400f-8aa1-80d15de79648-11948&userToken=6a13df77-4e1f-491f-b9de-719fd8f8872e 1/3



Odluka se odnosi na sljedeće grupe:

Rbr grupe Naziv grupe Procijenjena vrijednost

2. Skener za arhivsko i knjižno gradivo 210.500,00 EUR

3. Osnovni podaci o odluci
Pravna osnova za donošenje odluke: Na temelju članka 302. ZJN 2016 naručitelj donosi Odluku
o odabiru.

Broj odluke: 13/2024-2

Datum donošenja odluke: 07.02.2025

4. Podaci o zaprimljenim ponudama

Red.
br. Gospodarski subjekt

Oznaka koju
je dodijelio
G.S. Predmet/Grupa

Datum i
vrijeme
zaprimanja

1 SCAN d.o.o., OIB:
51128082595, Podotočje
Gornje 58A, 10410 Velika
Gorica, Hrvatska

7-2025 Skener za arhivsko i
knjižno gradivo

21.01.2025
13:55:36

5. Odabrana ponuda
Odabrana ponuda gospodarskog subjekta: SCAN d.o.o.

Vrijednost okvirnog sporazuma koji se planira sklopiti (bez PDV): 192.000,00 EUR

Vrijednost okvirnog sporazuma koji se planira sklopiti (sa PDV): 240.000,00 EUR

Naručitelj primjenjuje rok mirovanja: NE

Obrazloženje: Donosi se odluka o odabiru ponude ponuditelja SCAN d.o.o. koja je jedina
ponuda u grupi 2 te sukladno tome ekonomski najpovoljnija ponuda.

Ponuda ponuditelja SCAN d.o.o. ostvarila je 100,000000 bodova. Ukupan broj bodova
ostvaren je nuđenjem cijene ponude u iznosu od 192,000.00 EUR bez PDV-a, odnosno
240,000.00 EUR s PDV-om, čime je za kriterij cijene ostvareno 90,000000 bodova, dok je
prema kriteriju kvalitete ostvareno 10,000000 bodova.

07. 02. 2025. 08:24 Odluka o odabiru

https://eojn.hr/GetDocument.ashx?id=d72f7c1f-228b-400f-8aa1-80d15de79648-11948&userToken=6a13df77-4e1f-491f-b9de-719fd8f8872e 2/3



6. Završne napomene i uputa o pravnom lijeku
Uputa o pravnom lijeku: Rok mirovanja, sukladno članku 306. stavku 2. ZJN 2016, se ne
primjenjuje ako je u postupku javne nabave sudjelovao samo jedan ponuditelj čija je ponuda
ujedno i odabrana.

7. Odgovorna osoba
Odgovorna osoba naručitelja: Sandro Mustafagić

07. 02. 2025. 08:24 Odluka o odabiru

https://eojn.hr/GetDocument.ashx?id=d72f7c1f-228b-400f-8aa1-80d15de79648-11948&userToken=6a13df77-4e1f-491f-b9de-719fd8f8872e 3/3


		2025-02-07T08:46:01+0000
	Not specified
	0




